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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN
Allmint om verksamheten

Historia

Fastigheten Stockholm Barisen 1 dgdes och farvaltades fram tills mars 2010 av Stockholmshem AB.

Foreningen Brf Barisen 1 registrerades den 24 september 2007. Den 19 mars 2010 friképte Brf Barisen 1 fastigheten
Stockholm Barisen 1

Brf Barisen 1

Féreningen bestar av 54 lagenheter med jamn férdelning mellan ettor (46 kvm), tvdor (59 kvm) och treor (72 kvm), dvs
18 st av vardera.

43 av dessa &r bostadsratter ach 11 hyresratter.

Fastigheten rymmer dven 4 uthyringsbara lokaler pa killarplan, samtliga var vid utgéngen av 2018 uthyrda, Den 5:e
lokalen pa hornet av port 18 rymmer idag en nybyggd tvittstuga samt féreningslokal med kék och géstrum.

Fastighetens tekniska status

Fastigheten uppfordes under dren 1949-1951 och omfattar Stéttingsgriand 4-20, Fastigheten &r stambytt under 2011
och all el i fastighetens allménna utrymmen &r bytt och likasa i hyresritterna.

Uppvédrmning sker via Fortums fjarrvarme,

En besiktning av fastigheten gjordes under 2017 och samtidigt uppréttades en ny underhallsplan fér tio &r framéver.

Férvaltning

Fastigheten férvaltas av Delagott fastighetsforvaltning. Farvaltningen bestar av tre omraden: ekonomisk, teknisk och
drift. Rondering gdrs varje vecka dér fastighetens skick kontrolleras. Telefonnummer fér felanmalan och ekonomiska
fragor finns anslaget i trapphusen. Vinterunderhallet har skdtts av Spades AB. Sommarunderhall har under &ret skotts av
firman Radion och Blomman, vilket kommer fortsitta under 2019

Egna insatser har gjorts av boende pa hést- och var stéddagarna for att halla garden fin. Detta &r bade trevligt och
ekonomiskt gynnsamt fér féreningen. Samtidigt hyrs en container in fér grovsopor. Stédentreprendr under aret har varit
NSF Stad. Mattorna som ligger i vid tvattstugan och i trapphusen skéts av Carpeting AB.

Vi har dven avtal med Color off som sanerar ev, klotter,

Styrelsens sammansattning, samt 6vriga nyckelpersoner under &ret:

Pa arsstamman réstade vi in flera nya styrelsemedlemmar. Under aret har Anton Haggléf slutat i styrelsen och ersatts i
rollen som kassér av Klas Karlsson. Johanna Kriiger har dé tagit plats som ordinarie ledamot.

Vi hoppas pa stor uppslutning och intresse pa arets stimma,

Styrelsens sammanséttning under aret:

Anders Viklund Ordférande Vald pa 2ar
Mia Elander Sekreterare Vald pa 1ar
Antan Hagglaf Kassor Vald pa 1ar
Klas Karlsson Ledamot Vald pa 2ar
Hristo Panev Ledamot Vald pa 2ar
Johanna Kruger Suppleant Vald pa 1ar

Mia Elander har varit nyckelansvarig
Valberedningen har bestétt av Anette Karlsson och Johanna Kriiger
Extern revisor BoRevision. J
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Boende:
Under aret som gatt har vi vilkomnat fem nya medlemmar in i féreningen:

Julia & Jesper Lorentzon
Ellen & Staffan Asp
Oscar Rooth

Amortering pa lan
Foreningen har god ekonomi och har under aret |6st 1an pa 3,0Mkr.

Férséljning av hyresratt
Féreningen har under &ret salt en av vara hyresratter di féregdende hyrestagare flyttat frén féreningen.

Var- och héststadning:
Vér- och héststdddagarna gick bra och de tappra som kom ut och hjélpte till fick mycket gjort. Kanske kan vi fa dnnu
fler att medverka vid nésta staddag?

Tecknat gruppavtal for internet
Installation av Internet har skett under varen 2018 och kostnaden ingér i den nuvarande avgiften utan nigon héjning.
Intemetleverantér &r OwnlT,

Takrenovering

Féreningen har under aret lagt nytt yttertak pa féreningens byggnader.

Projektet finansierades av féreningens sparkapital fér underhall av fastigheten och ligger helt i riktning med den
underhallsplan som finns upprattad.

Féreningen har sitt séte i Stockholm.

Medlemsinformation

Renovering

Alla renoveringar maste godkénnas av styrelsen, stora som smé. Maila styrelsen
innan ni ska renovera sa far ni veta vad vi behéver fér info fran er.

Tradgardsgruppen

En grupp dér de som &r intresserade kan komma med férslag om férbattringar i var fina trddgard, som vi antingen
genomfor sjélva eller anlitar var tradgardsmastare till. Ar ni intresserade av att vara med, kontakta styrelsen eller maila;
tradgard@barisen1.se

Var- och héststidning
Var- och héststiddagarna gick bra och de tappra som kom ut och hjilpte till fick mycket gjort. Kanske kan vi fa &nnu
fler att medverka vid nasta stiddag?

Kraftskiva
I september anordnades féreningens arliga kraftskiva. Kraftskivan holls i foreningslokalen och féreningen bjéd pa
tillbehér till de kraftor och dryck som medlemmarna sjalva hade med sig‘i.“.,_
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Hemsida
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Hemsidan har fortsatt uppdateras under &ret och det gar att boka gastrum och foreningslokal i ett elektroniskt
bokningssystem. Har ni férslag pa funktioner eller information som bér finnas pa sidan sa ta kontakt med styrelsen s3

férsoker vi ldgga upp det.

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerarséversikten ar angivna i tusental kronor om inte annat anges.

Nettoomsattning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet %

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Medlems-
insatser

Belopp vid arets ingang 35270110

Resultatdisposition enligt féreningsstdmman:

Balanseras i ny rakning

Foréndring medlemsinsatser 634 800
Férdndring upplatelseavgift

Arets resultat

Belopp vid arets utgang 35904 910

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Férslag till disposition:
Balanseras i ny rakning
Summa

1801-1812
2749

213

73

Upplatelse-
avgifter

6503 734

1665 200

8168 934

-1085 287
213 114
-872 173

-872 173
-872 173

1701-1712
2747

323

68

Fond for
yttre
underhall
88 545

88 545

1601-1612
2765

319

64

Balanserat
resultat

-1 408 503

323217

-1 085 286

1501-1512
2764

=52

60

Arets
resultat

323 217

-323 217

213 114
213114

Bolagets resultat och stéllning framgér av efterfoljande resultat- och balansrikningar med tilliggsupplysningar. Ve
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RESULTATRAKNING

Rorelseintikter
Nettoomsattning
Summa rérelseintékter

Rérelsekostnader
Driftkostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rérelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2018-01-01
2018-12-31

2 748 867
2 748 867

-1 503 800
-170 645
-107 764
-579 609

-2 361 818
387 049
-173 935

-173 935
213114

213114

213114
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2017-01-01

_2017-12-31

2 746 681
2 746 681

-1393 365
-253 276
-105 136
-522 724

-2 274 501
472 180
-148 963
-148 963
323217

323217

323217
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BALANSRAKNING 1
2018-12-31 2017-12-31

R T R R I e R e R iy BT
TILLGANGAR
Anldggningstillgangar
Materiella anldgg®ngstillgdngar
Byggnader ach mark 6 57 255 650 54712 986
Inventarier, verktyg och installationer 7 673 208 612 182
Summa materiella anldggningstillgdngar 57 928 858 55325 168
Summa anliggningstillgingar 57928858 55325168
Omsittningstillgdngar ;
Kortfristiga fordringar |
Hyres- och avgiftsfordringar 14 588 14 346 ]
Ovriga fordringar - 86 475 1
Férutbetalda kostnader och upplupna intikter 8 68 516 61747
Summa kortfristiga fordringar 83 104 162 568

Kassa och bank

Kassa och bank 1549 729 4 538 961
Summa kassa och bank 1549 729 4538 961
Summa omséttningstillgdngar ' 1632833 4701529

SUMMA TILLGANGAR 59 561 691 60 026 6974%(
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder fill kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Aktuella skatteskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

___2018-12-31

44 073 844
88 545
44 162 389

-1 085 287
213114
-872 173
43 290 216

g 15 500 000
42 288

15 542 289

162 712
177 648
10 388 826

729 186

59 561 691

701

___2017-12-31

41773 844
88 545
47 862 389

-1 408 504
323 217

-1 085 287
40 777 102
18 500 000
42 288

18 542 289
137 755
173 922

395 629

707 306

60 026 697‘ w
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NOTER

Not 1 ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och viirderingsprinciper

8(11)

Arsredovisningen har uppréttats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Arsredovisning och koncernredovisning

(K3).
Redovisnings- och varderingsprinciper ar oférandrade i jimforelse med féregiende ar.

Materiella anldggningstillgangar

Fastighetens betydande komponenter beddms ha vésentligt skilda nyttjiandeperioder/avskrivningstider och ddrmed har
fastighetens anskaffningsvérde fordelats pa visentliga komponenter. Nyttjandeperioden for kamponenterna bedéms

vara mellan 15 till 120 ar. Komponentindelningen har genomférts med utgangspunkt i vigledning for

komponentindelning av hyresfastigheter men med anpassning till bostadsrattsfreningars sarskilda frutsattningar.

Byggnadens komponenter skrivs av linjart dver nyttjandeperioden och har under aret skrivits av med 1,57% av

anskaffningsvardet.

Not 2 Nettoomsittning

Arsavgifter bostider
Hyresintakter bostader
Hyresintakter lokaler
Hyresintakter p-platser och férrad
Ovriga intakter

Not 3 Driftkostnader

Markskétsel

Stadning och entrémattor
Reparationer

Underhall

El

Vdrme

Vatten

Sophantering

Snéréjning

Forsakring

Kabel-TV

Bredband

Teknisk forvaltning
Ekonomisk forvaltning
Fastighetsskatt
Kommunal fastighetsavgift

2018

1689 598
663 933
286 780
103 231

5324

2748 866

2018

64 321
94 395
159 849
2731
114 702
489 337
77724
60 937
35132
48 175
11539
103 458
105 553
46 530
17 220
72198
1503 801

2017

1656 263
705 992
271376
111323

1727
2 746 681

2017

53 994
70 808
199 682
100 347
496 635
74 390
63 120
12 139
45 360
15103
29 847
88 955
45 756
17 220
71010
1393 366,, 1,



Brf Barisen 1
769617-4395

Not 4 Ovriga externa kostnader

Férbrukningsinventarier
Kommunikation
Revisionsarvode
Konsultarvoden
Serviceavgift branschorgan
Bankkostnader
Maklararvode

Ovriga kostnader

Not 5 Personalkostnader
Léner och andra ersdttningar
Styrelsearvoden

Totala lGner och andra ersdttningar

Sociala kostnader
Sociala kostnader

Totala l6ner, andra ersitiningar och sociala kostnader

Not 6 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvérden, byggnader
Férdndringar av anskaffningsvirden

Arets aktiveringar

Utgaende anskaffningsvérden, byggnader

Ingaende avskrivningar, byggnader
Féréndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende avskrivningar, byggnader

Ingdende anskaffningsvérden, mark
Utgéaende anskaffningsvarden, mark

Redovisat virde
Taxeringsvarden mark

Taxeringsvarden byggnader

2018
28 970
3339
21375
16 534
11300
4204
75 000

9923
170 645

2018

82 000

82 000

25764

107 764

2018-12-31

32732742

3 068 349
35 801091

-2296 133

-525 685
-2 821818

24 276 377
24 276 377

57 255 650

17 155 000

25 567 000

91

2017
41174
3316
21 881
84 989
4997
2 860
90 000

4060
253 277

2017

80 000

80 000

25136

105 136

2017-12-31

32 524 993

207 749
32732742

-1821 586

-474 547
-2 296 133

24 276 377
24 276 377

54712 986

17 155 000

25 567 000

]

¥
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Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvérden
Féréndringar av anskaffningsvérden
Arets aktiveringar

Utgaende anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Féréndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat virde

Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Férvaltning

Kabel-TV

Forsakring

Bredband

Stérningsjour

Stad

Summa férutbetalda kostnader och upplupna intékter

Not 9 Skulder till kreditinstitut

SEB, rénta 1,07%, forfallodag 2019-07-28
SEB, ranta 1,07%, forfallodag 2019-07-28
SEB, rdnta 1,07%, forfallodag 2019-07-28
SEB

Summa

Not 10 Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter

Styrelsearvoden och sociala avgifter

Rantekostnader

El

Vérme

Sophantering

Revisionsarvode

Reparationer

Férutbetalda hyror och avgifter

Ovriga kostnader

Summa upplupna kostnader och férutbetalda intékter

2018-12-31

963 534

114 950
1078 484

<3011352

-53 924
-405 276

673 208

2018-12-31

35088
1932
7116

18 158
5322

68 516

2018-12-31

3 500 000
6 000 000
6 000 000

15 500 000

2018-12-31

64 573
5637
17 678
68 070
1829
20 000
9154
201 886

388 827

1001

2017-12-31

963 534

963 534

-303 175

-48 177
-351 352

612 182

2017-12-31

34 247
3839
11515
8396
3750

61747

2017-12-31

5 500 000
6 000 000
6 000 000
1000 000
18 500 000

2017-12-31

64 573
4281

9 367
15975
1766
20 000
10 886
208 485
296

395 629

1
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Not 11 Eventualférpliktelser 2018-12-31 2017-12-31

Garantiataganden, ekonomiska ataganden eller andra férpliktelser som

inte har tagits upp i balansrdkningen Inga Inga
Not 12 Stillda sakerheter 2018-12-31 2017-12-31
Fastighetsinteckningar 22 000 000 22 000 000
Summa stillda sdkerheter 22 000 000 22 000 000
UNDERSKRIFTER

Stockholm 2019- 2 — O ¢
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Min revisionsberattelse har lamnats ~4¢ 1 | g oS

Joakim Hall
Revisor, BoRevision



